domosdoshme prej rrethanave të paparashikuara dhe kur zëvendësimi i kontraktorit fillestar: 

Me date 12.03.2025, bashkia Bulqize ka lidhur kontraten me operatorin ekonomik Nelsa shpk, per 

proceduren me objekt “Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe Bashkia Bulqize” me vlere kontrate 

1 887 280    ( nje  milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind e tetedhjete) leke pa tvsh dhe 

2 264 736 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e tridhjete e gjashte mije) leke 

me tvsh, Ne kerkesen e saj, Drejtoria e arsimit, trashegimise kulturore, rinise dhe sporteve, ka ngritur 

problematiken per mungese te disa nga produktet ushqimore, te cilat kane mbaruar me shpejt sec

[...]

Te gjithe kushtet, te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne kontraten baze me nr. 1349  prot, date 

12.03.2025 , mbeten te pandryshuara. 

Ky amendament behet pjese e kontrates baze te nenshkruar. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër:  

− 1 887 280    ( nje  milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh 

− 2 264 736 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e tridhjete e gjashte 

mije) leke me tvsh, 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):  

− 2 146 680 ( dy milion e njeqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

− 2 576 016 ( dy milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtembedhjete) leke me 

tvsh 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 12 ( dymbedhjete )muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): Nuk ndryshon 

14. Emri dhe adresa e Operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri:  NELSA SHPK